
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: CONTRATO Nº 02/2016. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Processo Licitatório nº 02/2016 - Pregão Presencial 

nº 01/2016. 

CONTRATANTES: Câmara Municipal de Rio Pomba e Academia de Gestão Pública 

S/A. 

OBJETO CONTRATADO: Prestação de serviço de locação, implantação, suporte 

técnico e remoto, e assessoria técnica de software para a Câmara Municipal. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de agosto de 2016. 

VIGÊNCIA: 01/09/2016 a 31/12/2016. 

VALOR TOTAL: R$5.160,00.  

Nº DO EMPENHO: 163/global.  

DATA DO EMPENHO: 16 de agosto de 2016.  

DOTAÇÃO: 01.031.0001.2.001.33.90.39 – Outros serviços de terceiros – pessoa 

jurídica. 


